ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20

	№

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

от 20.12.2018 № 247 «Об утверждении
Положения о муниципально-частном
партнерстве в муниципальном образовании

сельское поселение Шеркалы»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Шеркалы в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2018 № 1740 «О внесении изменения в Правила проведения уполномоченным органом оценки эффективности проекта государственно-частного партнерства, проекта муниципально-частного партнерства и определения их сравнительного преимущества»:

       1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 20.12.2018 № 247 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы» в пункте 7.6. после слова «ста восьмидесяти», заменить словами «девяносто».

       2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселения Шеркалы по адресу: www.Sherkaly-adm.ru., а также разместить на информационном стенде администрации селького поселения.

       3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                         Л.В. Мироненко